市政記者クラブ 様

名古屋市と中部経済連合会との懇談会の開催（ご案内）

本市では会長・副会長をはじめとする中部経済連合会幹部の皆様との懇談会を例年開

催し、お互いの事業方針・事業概要等について、意見交換を行っております。

令和 7 年度につきましては、下記のとおり開催いたしますので、ご多忙中かと存じま

すが、何卒ご取材頂きたく宜しくお願い申し上げます。

記

日 時： 令和 7 年 7 月 8 日（火）15:00～17:00

場 所： ホテルメルパルク名古屋 3階 カトレア

（名古屋市東区葵3-16-16  tel：052-937-3535）

＜取材について＞

・会場内での取材およびカメラ撮影は、冒頭の勝野会長、広沢市長の挨拶から

双方の説明（別紙の次第 3．（2））までとさせていただきます。
ご入室・ご退出いただく際に担当者がご案内させていただきます。

・懇談会終了後、懇談の内容について、4 階「葵」のお部屋にて、中部経済連合

会担当者より説明を行います。

○取材時間

勝野会長、広沢市長の挨拶        15:00～15:10（3 階 カトレア）

双方の説明（別紙の次第 3.（1）および（2））

15:10～15:50（3 階 カトレア）

○懇談の内容説明（中部経済連合会担当者） 17:15～18:00（4 階 葵）

※状況によって、時間が多少遅れる場合がございますことをお含みおき下さい。

※個別事業への質疑につきましては、後日回答させて頂くことがございますことをお

含みおき下さい。

〇次第および出席予定者

・別紙のとおり

〇取材のお申し込み

・ご取材いただける際には、7 月 7 日（月）15：00 までに、
以下の＜お問い合わせ先＞へご連絡くださいますようお願い申し上げます。

＜お問い合わせ先＞

     一般財団法人中部経済連合会 総務・会員サービス部

横山（080-6900-8091）、川地（070-8712-6283）

名古屋経済記者クラブにおいて同様のご案内を行っております。

令和 7 年 6 月 26 日（木）

名古屋市総務局企画部企画課

担当 池田、天草

電話 052-972-2202（ダイヤルイン）

別 紙

＜次 第＞

１.  開    会
２.  挨    拶

一般社団法人中部経済連合会 会長 勝野 哲
名古屋市 市長 広沢 一郎

３.  懇  談

(１) 中部経済連合会からの説明

(２) 名古屋市からの説明

(３) 自由懇談

４.  閉    会

＜出席予定者＞

○名古屋市

市長 広 沢 一 郎

副市長 中 田 英 雄

副市長 杉 野 みどり

副市長 松 雄 俊 憲

他、関係局長等

○一般社団法人中部経済連合会

会長 勝 野   哲 （中部電力株式会社 代表取締役会長）

副会長 柘 植 康 英 （東海旅客鉄道株式会社 相談役）

副会長 村 瀬 幸 雄 （株式会社十六銀行 代表取締役会長）

副会長 安 藤 隆 司 （名古屋鉄道株式会社 代表取締役会長）

副会長 大 島   卓 （日本ガイシ株式会社 代表取締役会長）

副会長 林   欣 吾
（中部電力株式会社

 代表取締役社長 社長執行役員 CEO）

副会長 小 川 恭 範 （セイコーエプソン株式会社 取締役会長）

理事 松 尾 清 一 （国立大学法人東海国立大学機構 機構長）

理事 北 川 尚 子 （東海東京証券株式会社 代表取締役社長）

他、事務局役員等

以 上